KIT AUTOCONSUMO EA
NESSUN PARALLELISMO CON LA RETE (definito "Utenza Passiva" ai sensi della CEI 021 var. 2)
INSTALLABILE A COMPLETAMENTO DI TUTTI GLI IMPIANTI FOTOVOLTAICI
COME FUNZIONA
DI GIORNO
DI NOTTE
Rete ad isola: gestione automatica del black-out
Di giorno mentre l'impianto fotovoltaico

Adattatori terminali: in piombo placcati rame
ARTICOLO
VOLT
NOMINALI
V
CAPACITA’ RI
mOhm
Isc
kA
DIMENSIONI (mm)
PESO kg
Numero
terminali Ah/10h Ah/120h Lungh. Largh.
Altezza
tot
EAOPZV250 2 250 328 0,86 2,49 124 206 385 22,0 2
EAOPZV300 2 300 392 0,72 2,99 145 206 385 25,5 2
EAOPZV350 2 350 458 0,74 3,05 124 206 504 28,0 2
EAOPZV420 2 420 550 0,61 3,65 145 206 504 33,5 2
EAOPZV490 2 490 641 0,53 4,27 166 206 504 37,5 2
EAOPZV600 2 600 785 0,46 4,60 145 206 679 46,5 2
EAOPZV800 2 800 1046 0,34 6,14 210 191 679 62,0 4
CORRENTE DI SCARICA (A) a 1.85 Vpc a 20°C (circa 50% DOD)
Codice
Minuti Ore
1 5 10 15 1 2 3 5 6 8 10 20 24 48 72 100 120 240